



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

NUUK OIL APS
AQQUSINERSUAQ 39, 3900 NUUK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2023

Bodil H. Bolette Birthe Karoline Høegh

CVR-NR. 12 71 88 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NUUK OIL ApS Aqqusinersuaq 39 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 71 88 29 Stiftet: 1. april 2014 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Hansine Bolette Birthe Karoline Høegh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

HOVED- OG NØGLETAL

	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	3.909	3.962	2.905	2.768	2.827
Resultat af primær drift.....	1.131	1.825	1.546	1.613	1.569
Finansielle poster, netto.....	-215	-219	-255	-179	-269
Årets resultat.....	693	1.174	946	993	881
Balance					
Balancesum.....	13.174	12.967	10.317	8.063	7.442
Egenkapital.....	4.817	4.124	2.950	2.004	1.011
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	-1.500	-2.212	-247	-146
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	36,6	31,8	28,6	24,9	13,6
Egenkapitalforrentning.....	15,5	33,2	38,2	65,8	154,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tankanlæg og butik.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabets 9. driftsår viser et driftsresultat på 1.131 t.kr. mod 1.825 t.kr. året før.

Årets resultat udviser et overskud på 693 t.kr. mod et overskud på 1.174 t.kr. året før.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 4.817 t.kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.908.923	3.961.931
Personaleomkostninger.....	1	-2.269.880	-1.658.681
Af- og nedskrivninger.....		-507.558	-478.530
DRIFTSRESULTAT		1.131.485	1.824.720
Andre finansielle indtægter.....		87.346	0
Andre finansielle omkostninger.....		-302.317	-219.446
RESULTAT FØR SKAT		916.514	1.605.274
Skat af årets resultat.....	2	-223.133	-431.141
ÅRETS RESULTAT		693.381	1.174.133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		693.381	1.174.133
I ALT		693.381	1.174.133

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		6.141.277	6.327.829
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.628.020	1.949.026
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.769.297	8.276.855
ANLÆGSAKTIVER.....		7.769.297	8.276.855
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.210.204	1.454.843
Varebeholdninger.....		2.210.204	1.454.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.950.026	2.009.310
Andre tilgodehavender.....		1.172.917	1.068.819
Periodeafgrænsningsposter.....		0	15.034
Tilgodehavender.....		3.122.943	3.093.163
Likvide beholdninger.....		71.160	142.382
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.404.307	4.690.388
AKTIVER.....		13.173.604	12.967.243

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		4.692.380	3.998.999
EGENKAPITAL.....		4.817.380	4.123.999
Hensættelse til udskudt skat.....		339.037	293.029
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		339.037	293.029
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.955.000	734.618
Gæld til pengeinstitutter.....		555.453	1.776.550
Leasingforpligtelser.....		599.570	896.365
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	3.110.023	3.407.533
Gæld til realkreditinstitutter.....		65.000	58.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.515.296	3.970.075
Leasingforpligtelser.....		297.000	290.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.404.279	348.763
Selskabsskat.....		177.125	338.962
Anden gæld.....		448.464	136.882
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.907.164	5.142.682
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.017.187	8.550.215
PASSIVER.....		13.173.604	12.967.243
 Eventualposter mv.	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	3.998.999	4.123.999
Forslag til resultatdisponering.....		693.381	693.381
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	4.692.380	4.817.380

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	4	
Løn og gager.....	2.057.740	1.559.345	
Pensioner.....	133.762	75.047	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.065	14.956	
Andre personaleomkostninger.....	55.313	9.333	
	2.269.880	1.658.681	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	177.125	344.262	
Regulering af udskudt skat.....	46.008	86.879	
	223.133	431.141	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	7.201.242	3.614.340	
Kostpris 31. december 2022.....	7.201.242	3.614.340	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	873.413	1.665.314	
Årets afskrivninger	186.552	321.006	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	1.059.965	1.986.320	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	6.141.277	1.628.020	
Finansielle leasingaktiver.....		1.477.803	
Langfristede gældsforpligtelser			4
	31/12 2022 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.955.000	559.000	734.618
Gæld til pengeinstitutter.....	555.453	0	1.776.550
Leasingforpligtelser.....	599.570	0	896.365
	3.110.023	559.000	3.407.533
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Der er stillet pant i fast ejendom nom. 3.000 t.kr. med en bogført værdi på 6.141 t.kr.

Der er stillet pant i løsøre nom. 800 t.kr. med bogført værdi 0 t.kr.

Finansiell leasing med ejendomsforbehold i løsøre med bogført værdi på 1.478 t.kr.
